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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS — QUADRO
GERAL
MUNICiPIO DE SANTA ROSA DO SUL

EDITAL N.2 004/2025 - Quadro Geral
O Municipio de Santa Rosa do Sul torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES — LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. Alista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.

1.2. Alista preliminar de candidatos com inscricao INDEFERIDA encontra-se no Anexo Il deste Edital.

1.3. O resultado preliminar das solicitagGes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no
Anexo Il deste Edital.

1.4. O resultado preliminar das solicitacGes de condi¢Ges especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo IV deste
Edital.

1.5. O resultado preliminar da solicitagdo de preferéncia legal a candidato no exercicio efetivo da fungdo de jurado, de
acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo V deste Edital.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes a homologac¢do das inscricdes poderdo fazé-lo no
periodo de 24 a 26 de dezembro de 2025, através do Formulario Eletronico de Recursos disponibilizado na Area do
Candidato, no site do Instituto Legalle: https://candidato.institutolegalle.org.br/.

Santa Rosa do Sul, 23 de dezembro de 2025.

Almides Roberg Silva da Rosa,

Prefeito Municipal de Santa Rosa do Sul/SC.
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS - QUADRO

Inscrigdo
32574
32775
32642
32605
34733
34837
35052
34749
34473
32823
32933
33123
34033
33113
33127
32735
35028

33293

32890

33266
32745
32853
32777
34889
32490
32521
34694
33428

GERAL

MUNICiPIO DE SANTA ROSA DO SUL

Anexo | - Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)

ADAELSON TEIXEIRA MODESTO
ELIANE CONSTANTE DE VARGAS
JULIA DE SOUZA PERES
LARA STEFANI DE OLIVEIRA GOULART
SOFIA FERRAZ ALVES
SOFIA SCHUCH SARMENTO
ADRIANA RAUPP DOS SANTOS FERNANDES
DOUGLAS RAMOS DE GUIMARAES
FRANCIELI MARTINS LORIANO DA ROSA
JULIA FERNANDES PATRICIO DE SOUZA
LUCIANA ARAUJO CAVALCANTE
GABRIELI DE BORBA CANDIDO
LARA DA SILVA
ROSINEIA TREVISOL GENEROSO
JANETE FRAGA LOPES
MARILIZ GENEROSO MONTEIRO

LUCILEIA GIASSI FAGUNDES

QUINESIA DABOIT SAVI MONDO DE
BITENCOURT

NAIARA DE SOUZA CAETANO

CARLOS HENRIQUE DE SOUSA SANT ANNA
DEBORA LETICIA JANKE
GIANE DORNELLES SANTOS TEIXEIRA

MARIBEL SANTANA ALBINO

PAULO CESAR GONCALVES
EVERTON LUIS BECKER

MARIA RITA PAGANINI ABEL

JOAO ABILIO DA SILVA NETO

ADRIANA FARIAS DE SOUZA

Pagina 2 de 12

Cargo Resultado

Agente Administrativo Il Deferida

Agente Administrativo Il Deferida

Agente Administrativo Il Deferida

Agente Administrativo Il Deferida

Agente Administrativo Il Deferida

Agente Administrativo Il Deferida

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Central Deferida

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Central Deferida

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Central Deferida

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Central Deferida

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Central Deferida

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Parque Rosita | Deferida

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Parque Rosita | Deferida

Agente Comunitdario de Saude - ESF Parque Rosita | Deferida

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Rural Deferida

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Rural Deferida

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Vila Maria Deferida

Agente Comunitario de Saude - ESF Vila Maria Deferida

Agente Comunitéric? d? S~aL'1de - ESF Vila Sao Deferida

Cristovao

Assistente Social Deferida

Assistente Social Deferida

Assistente Social Deferida

Assistente Social Deferida

Assistente Social Deferida

Auxiliar de Consultério Dentério Deferida

Auxiliar de Consultério Dentério Deferida

Auxiliar de Servicos Gerais | Deferida

Auxiliar de Servicos Gerais Il Deferida
ftlegalle
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS - QUADRO

Inscricdo
32951
33743
32632
33313
33108
35067
32647
33838
33823
34265
33096
33256
33452
33351
32636
32598
34761
32720
32802
34170
32684
33295
32536
33044
32785
32603
32618
33064
32473
33908
33225

GERAL

MUNICiPIO DE SANTA ROSA DO SUL

Candidato(a)

ANDREIA DE SOUZA CARDOSO
BEATRIZ VIEIRA ANACLETO
BIANCA MENEZES DA ROSA

BRUNA SOUZA DA ROSA
CAMILA MELO DOS SANTOS
CHAIANE CARDOSO DE MACEDO
CLAUDENICE SOARES
DANUSA SILVEIRA DE SOUZA
DEISE LUIZ DA SILVA
ELISANGELA BATISTA DOS SANTOS
GERSON DE SOUZA INGRASSIA
GREICE ROSALINO ANTUNES
JANETE CARDOSO MARTINS
JAQUELINE DE ALENCAR PERETTI
KELEN MACHADO BAUER DE MATOS
MARLENE DOS SANTOS TEIXEIRA
OLGA HELENITA FRAGA DE SOUZA
ROSILENE DA SILVA
RUTI LEA VIANA DO NASCIMENTO
VALDETE DA ROSA MACHADO
ALINE COELHO DE SOUZA TEIXEIRA
ANDREIA PEREIRA TRAJANO
ATAUAN GOMES GONCALVES
GRASIELA DOS SANTOS ROLDAO
KARINA DA SILVA
KELLY DA SILVA COLARES
LUANA IRIZAGA LUCRECIO
MARCIA BESKOW GARCIA
PATRICIA MOTTA DE QUADROS
SARA BARBOSA DE MELO DUTRA
SUELEN LUIZA CONSTANTE ROCHA

Péagina 3 de 12

Cargo
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Auxiliar de Servigos Gerais Il
Enfermeiro ESF
Enfermeiro ESF
Enfermeiro ESF
Enfermeiro ESF
Enfermeiro ESF
Enfermeiro ESF
Enfermeiro ESF
Enfermeiro ESF
Enfermeiro ESF
Enfermeiro ESF

Enfermeiro ESF

Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS - QUADRO

Inscricdo
32722
32932
34337
32576
33323
33365
33395
32908
32754
32446
34613
32891
34312
32557
34770
34366
32804
33283
35047
34921
34725
35046
32743
33227
34798
34673
33436
32849
34535
32680
33641

GERAL

MUNICiPIO DE SANTA ROSA DO SUL

Candidato(a)
VALDIRENE MACIEL
ALINE RAMOS BORGES
ANILZIO BARBOSA DE JESUS
GIANNINI LOPES DA SILVA
LUANA FRANCA DA SILVA
MARIA JOSE SANTANA JUNGBLUT
ROZINARA VAZ SILVA DE QUEIROZ
ROZIVANIA VIDAL DA SILVA
SUZANA PEREIRA DE SOUZA
JANAINI CANDIDO SILVEIRA
PATRICIA MACHADO PARAHYBA RAMOS
DAVI CARDOSO FARIAS
MANOEL OTAVIO SILVA DE SOUZA
IORRANA DE ANDRADE ROSSO
JUAN PABLO DE LIMA TORESAN DA SILVEIRA
REBECA BARBOSA DE MELO
EDILAINE ALVES NUNES
ANA CAROLINA MARTINS CARDOSO
ANA PAULA RAMOS TEIXEIRA
DAVID CHASSOT NUNES
FERNANDA SALVADOR DAROS
KRISTIN ALANIZ GOULART
MALU DA SILVA MATOS
MARIA ANTONIA FERRAZ DE MATOS
MARIA EDUARDA NOVELLI CANELLA
RAQUEL DOS SANTOS RAMOS
TAMIRES FERRAZ LUIZ
TIANI RAUPP DA ROSA
DEBORA CRISTINA GONGALVES MOTA
NATHALIA COPETTI GUZMAN
THAINE POSSAMAI

Pagina 4 de 12

Cargo
Enfermeiro ESF
Enfermeiro |
Enfermeiro |
Enfermeiro |
Enfermeiro |
Enfermeiro |
Enfermeiro |
Enfermeiro |
Enfermeiro |
Enfermeiro Il
Enfermeiro Il
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta ESF
Fisioterapeuta ESF
Fisioterapeuta ESF
Fisioterapeuta ESF
Fisioterapeuta ESF
Fisioterapeuta ESF
Fisioterapeuta ESF
Fisioterapeuta ESF
Fisioterapeuta ESF
Fisioterapeuta ESF
Fisioterapeuta ESF
Médico
Médico
Médico

Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS - QUADRO

GERAL
MUNICiP10 DE SANTA ROSA DO SUL
Inscrigdo Candidato(a) Cargo Resultado
33716 ALINE CUNHA DA SILVA Médico ESF Deferida
34024 AMANDA BECKER ROLING Médico ESF Deferida
34977 ARTHUR CERETTA AGOSTINI Médico ESF Deferida
34408 BRUNO DA COSTA NETO Médico ESF Deferida
34023 CAROLINE MENDES DAL SANTI Médico ESF Deferida
32941 CAROLINE PAVEI GAVA Médico ESF Deferida
33398 DIEGO DE MATOS RODRIGUES DA SILVA Médico ESF Deferida
33373 ERICO PIGOZZI CASSARO Médico ESF Deferida
32640 JEISSON DE MELO ANTROBUS Médico ESF Deferida
35032 JOAO PEDRO DE SOUZA ZILLI Médico ESF Deferida
33314 KETLYN DA LUZ BORGES Médico ESF Deferida
32545 LARA MARCON DANDOLINI Médico ESF Deferida
32568 LUIZA ALVES DAROS Médico ESF Deferida
32682 MARCELO GARCIA DE OLIVEIRA Médico ESF Deferida
34957 MARIA LUIZA CESA Médico ESF Deferida
33160 RAMON FERRAZ BOLSONI Médico ESF Deferida
34944 THAYS GUIMARAES DE SOUZA Médico ESF Deferida
34547 VIRGILIO FERNANDES BRONZATTI Médico ESF Deferida
32818 ALEXSANDER JUNIOR DA SILVA ROXO Monitor - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento | ¢, .,
de Vinculos
34442 JOSE ANTONIO DA SILVA FRAGA Monitor - Servigo de CorTvivéncia e Fortalecimento Deferida
de Vinculos
39895 ROSILEIA ABEL DA SILVA Monitor - Servico de Cor?vivéncia e Fortalecimento Deferida
de Vinculos
32468 TAIZA ESCOBAR PACHECO Monitor - Servigco de Cor?vivéncia e Fortalecimento Deferida
de Vinculos
34611 VITORIA DA ROSA ALBINO Monitor - Servico de Corjvivéncia e Fortalecimento Deferida
de Vinculos
32907 BERTOLDO PEREIRA DA ROSA Motorista Deferida
32725 JOEL MARTINS DE MORAES Motorista Deferida
34737 SERGIO LUIZ ILHA RODRIGUES Motorista Deferida
32534 ANA PAULA BURIN MORAES Nutricionista Deferida
32581 LAYS ROXO CAMILO Nutricionista Deferida
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS - QUADRO

Inscricdo
34726
32559
32674
34118
34140
34586
32508
32504
32503
32633
33589
33121
34577
34108
32676
32484
32480
33448
33850
32395
33390
32492
32560
32973
33704
32550
33305
33978
34395
32889

GERAL

MUNICiPIO DE SANTA ROSA DO SUL

Candidato(a)

MARIA CLARA DA SILVA MACHADO
MILTON DA SILVA SCHUVARTZ
CAMILI TRISTAO FERREIRA
MORGANA DE FAVERI COELHO
AMANDA DOS SANTOS HAHN
CAMILA BORBA DE SOUZA
CAROLINE FERREIRA SILVANO
CHANANDU SCHUTZENHOFER LASCH
DJULLY CARDOSO DE BORBA
GRACILIANE MAGNUS PORTO
MARIA EDUARDA GOLIN MACHADO
PAULA LAIS SANTOS SANTANA
WILLIAN FIGUEREDO CAETANO
EVILASIO PEREIRA
GILSON LAUDISLAU HAHAN
JOELCIO BARBOSA DA CUNHA
JONAS MATOS DE MELO
JOSE AILTON ISOPPO
PEDRO ANTONIO FERRAZ LUIZ
ANDRIELE PATRICIO BERNARDY
LUANA DE SOUZA CANTELI
ADRIANA MELLO SEVERO
MARIA LUCIA SILVEIRA DE ASSUMPCAQO
DANIELI SILVEIRA DA SILVA
ELISANGELICA MELO PORTELA
LORRAN AGOSTINHO CONSTANTE
ADRIELY BARBOSA ALMEIDA
ANDREIA TRAJANO FERNANDES
DIANDRA NATASHA RAULINO FAGUNDES
JOCIANA VEFAGO BORGES

Pégina 6 de 12

Cargo
Nutricionista
Nutricionista
Odontélogo
Odontélogo

Odontélogo ESF
Odontélogo ESF
Odontodlogo ESF
Odontélogo ESF
Odontélogo ESF
Odontodlogo ESF
Odontélogo ESF
Odontélogo ESF
Odontodlogo ESF
Operador de Equipamentos |
Operador de Equipamentos IlI
Operador de Equipamentos IlI
Operador de Equipamentos IlI
Operador de Equipamentos IlI
Operador de Equipamentos IlI
Professor de Educagéo Fisica (Saude)
Professor de Educagao Fisica (Saude)
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo I
Psicélogo I
Psicélogo I
Recepcionista/ Telefonista
Recepcionista/ Telefonista
Recepcionista/ Telefonista

Recepcionista/ Telefonista

Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS - QUADRO

GERAL
MUNICiP10 DE SANTA ROSA DO SUL
Inscrigdo Candidato(a) Cargo Resultado
32887 CLE CL MONTEIRO SEVERINO Servigos Gerals - Servio de Convivéncia e Deferida
Fortalecimento de Vinculos
34362 DIRLENE CONSTANTE DA CUNHA Servigos Gerals - Servio de Convivéncia e Deferida
Fortalecimento de Vinculos
32730 ANGELA MARIA DA SILVA VIEIRA Técnico de Enfermagem Deferida
32741 ELIANE CARLOS BITENCOURT DE SOUZA Técnico de Enfermagem Deferida
33062 ELIZANGELA DE MATOS D AVILA INACIO Técnico de Enfermagem Deferida
32817 EMILY CARVALHO PEREIRA Técnico de Enfermagem Deferida
34034 GESICLARISLAINE LAURINDO BITENCOURT Técnico de Enfermagem Deferida
34787 GISELE TEIXEIRA ROXO Técnico de Enfermagem Deferida
32440 LAYNE MATOS PINTO Técnico de Enfermagem Deferida
32643 MARISA FRAGA PEREIRA Técnico de Enfermagem Deferida
32597 MICHELE GLOSKI Técnico de Enfermagem Deferida
32896 ANA BEATRIZ BARBOSA DE SOUSA Técnico de Enfermagem ESF Deferida
33419 ANA BENTA GENEROSO DE SOUZA Técnico de Enfermagem ESF Deferida
33023 SILVANI DE MELO REUS Técnico de Enfermagem ESF Deferida
34744 ADEMIR DOS SANTOS DE BORBA Vigia Deferida
34665 ANTONIO PORTO DE BITENCOURT Vigia Deferida
34378 DAVIDS BRAZ INGRASSIA Vigia Deferida
33253 OSMAR PEREIRA Vigia Deferida
32542 RODRIGO CRESCENCIO VALENTIM Vigia Deferida
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS - QUADRO
GERAL
MUNICiPIO DE SANTA ROSA DO SUL

Inscrigdo
33833
32825
32675
32655
34585
33180
34397
33349
33911

34991

32897
33157
33279
34578
33255
32797
35036
32873
32980
35072
33271
33067
33204
34297
32737
33001
32925
34210

Anexo Il - Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Candidato(a)

MARIA ISABEL DA SILVA MACHADO
PRISCILA SOMARIVA VALENTIM
VICTORIA SELAU DE CASTRO
INGRID LARISSA DE MORAES ROCHA
MARIA ISABEL SANTOS FERNANDES
ROSILENE RODRIGUES JERONIMO DA ROSA
LUANA DOS SANTOS DE MATOS
DANIELA PORATH
GABRIELY DA SILVA DOS SANTOS

PAMELA RAUPP TEIXEIRA

MILENA SOUZA TRAJANO
MARISSONIA CANDIDO DOS SANTOS
NELMA DA SILVA FERNANDES
SANTINA DOS SANTOS
ERICA SOUZA
GABRIELA MATOS DE MELO
IVANIR DOS ANJOS DA ROSA
ERMERSON MAICON LUZ BARBOSA MACEDA
JONATAN DOS SANTOS CARLOS DA SILVA
LEONARDO AGUIAR DOS SANTOS
RANIEL RIVAS JEAN
VANIA BEATRIZ SILVEIRA DOS SANTOS
MAYCKON DOUGLAS DE OLIVEIRA
LETICIA CAMPQOS COLARES
BRUNA SANTOS SILVA
GABRIELA BUCKELL SLONGO
VITORIA ROCHO DA SILVA
FERNANDA FRAGA OLIVO

Pagina 8 de 12

Cargo Resultado
Agente Administrativo Il Indeferida
Agente Administrativo Il Indeferida
Agente Administrativo Il Indeferida
Agente Comunitario de Saude - ESF Central Indeferida
Agente Comunitdrio de Saude - ESF Central Indeferida
Agente Comunitdrio de Saude - ESF Central Indeferida
Agente Comunitdrio de Saude - ESF Parque Rosita | Indeferida
Agente Comunitdrio de Saude - ESF Rural Indeferida
Agente Comunitdrio de Saude - ESF Rural Indeferida
Agente Comunitéric? dfe Sjll:lde - ESF Vila Sao Indeferida
Cristovao

Assistente Social Indeferida
Auxiliar de Servigos Gerais Il Indeferida
Auxiliar de Servigos Gerais I Indeferida
Auxiliar de Servigos Gerais I Indeferida
Enfermeiro ESF Indeferida
Enfermeiro ESF Indeferida
Enfermeiro ESF Indeferida
Enfermeiro | Indeferida
Enfermeiro | Indeferida
Enfermeiro | Indeferida
Enfermeiro | Indeferida
Enfermeiro | Indeferida
Enfermeiro Il Indeferida
Engenheiro Civil Indeferida
Farmacéutico Indeferida
Farmacéutico Indeferida
Fisioterapeuta ESF Indeferida
Médico Indeferida
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS — QUADRO

Inscricdo
33087
33075
34929
32924
32582
35020
32716
32726
34020

GERAL

MUNICiPIO DE SANTA ROSA DO SUL

Candidato(a)
LUCAS DORNELES SAGRILO
MARIA LAURA GAVA
EDNA LUCIA RICARDINO FERREIRA
PABLINE GERARDI MIGUEL DE SOUZA
VINICIUS SEBASTIANA DOS SANTOS
MATEUS COLARES MACHADO
VICTORIA CAROLINA ZOLLETT RODRIGUES
DIEGO PEREIRA RAMPINELLI
ARIOVALDO ALVES VALIM
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Cargo
Médico
Médico
Nutricionista
Nutricionista
Odontodlogo ESF
Professor de Educagéo Fisica (Saude)
Professor de Educagéo Fisica (Saude)
Técnico de Enfermagem

Vigia

Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS — QUADRO

MUNICiPIO DE SANTA ROSA DO SUL

GERAL

Anexo Il - Resultado Preliminar das solicitagées de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

INSTITUTD

INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO
34337 ANILZIO BARBOSA DE Enfermeiro | Deferida
JESUS
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS — QUADRO
GERAL
MUNICiPIO DE SANTA ROSA DO SUL

Anexo IV — Resultado Preliminar das solicitag6es de condigbes especiais para o dia da prova

INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO
Deferido: Mesa e Cadeira especial para
32504 CHANANDU Odontélogo ESF canhoto (Em caso de uso de cadeiras

SCHUTZENHOFER LASCH universitarias, o candidato terda uma

especifica para canhoto)

Deferido: Mesa e Cadeira especial para
MARIA CLARA DA SILVA canhoto (Em caso de uso de cadeiras

34726 Nutricionist . . .
MACHADO utricionista universitarias, o candidato tera uma

especifica para canhoto)
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS — QUADRO

GERAL

MUNICiPIO DE SANTA ROSA DO SUL

Anexo V — Resultado Preliminar das Solicitacdes de Preferéncia Legal a Candidato no Exercicio Efetivo da Fungao de

Jurado
INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO
Monltor.- ?er\'m;o de Indeferido: Documento em
. Convivéncia e . ~
32468 TAIZA ESCOBAR PACHECO desconformidade com a comprovagao

Fortalecimento de
Vinculos

da condi¢do de jurado
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